АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 года                                                                            № 12
п. Светлый

Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского
поселения Светлый

В связи со стабилизацией обстановки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить особый противопожарный режим в границах территории сельского поселения Светлый с 12.02.2019 года
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                                         Е.Н.Тодорова